Runde Datum

0 00 N N 00 00 N No o o oo o oo hsdA B oo b D OWOON DN P P DD

13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
27.10.2024
10.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024

Oberbayernliga OBL NO Luftgewehr

Terminplan Saison 2024 / 2025

Heim

Aich
Kranzberg
Kranzberg
Aich
Tauberfeld
Kdsching
Kdsching
Tauberfeld
Tauberfeld
Kdsching
Kdsching
Tauberfeld
Gaimersheim
Mauerberg
Unsernherrn
Gaimersheim
Kleinmehring
Gaimersheim
Tauberfeld
Kleinmehring
Unsernherrn
Mauerberg
Mauerberg
Unsernherrn
Aich
Kdsching
Kdsching
Aich
Gaimersheim
Tauberfeld
Unsernherrn

Gaimersheim

Gast
Gaimersheim
Kleinmehring
Gaimersheim
Kleinmehring
Mauerberg
Unsernherrn
Mauerberg
Unsernherrn
Kranzberg
Aich
Kranzberg
Aich
Unsernherrn
Kleinmehring
Kleinmehring
Mauerberg
Tauberfeld
Késching
Késching
Gaimersheim
Kranzberg
Aich
Kranzberg
Aich
Kleinmehring
Kranzberg
Kleinmehring
Kranzberg
Unsernherrn
Mauerberg
Mauerberg

Tauberfeld

Ort

Aich

Aich

Aich

Aich
Tauberfeld
Tauberfeld
Tauberfeld
Tauberfeld
Tauberfeld
Tauberfeld
Tauberfeld
Tauberfeld
Gaimersheim
Gaimersheim
Gaimersheim
Gaimersheim
Kleinmehring
Kleinmehring
Kleinmehring
Kleinmehring
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Unsernherrn
Aich

Aich

Aich

Aich
Gaimersheim
Gaimersheim
Gaimersheim

Gaimersheim

09.09.24

Startzeit
10:00
11:30
13:30
15:00
10:00
11:30
13:30
15:00
10:00
11:30
13:30
15:00
10:00
11:30
13:30
15:00
10:00
11:30
13:30
15:00
10:00
11:30
13:30
15:00
10:00
11:30
13:30
15:00
10:00
11:30
13:30
15:00


ADM-USER
Schreibmaschinentext
09.09.24


9 12.01.2025 Kranzberg Mauerberg TUntenhausen 10:00
9 12.01.2025 Unsernherrn Kleinmehring TUntenhausen 11:30
10 12.01.2025 Unsernherrn Mauerberg TlUntenhausen 13:30
10 12.01.2025 Kranzberg Kleinmehring Tlntenhausen 15:00
9 12.01.2025 Kdsching Tauberfeld Kdsching 10:00
9 12.01.2025 Gaimersheim Aich Kdsching 11:30
10 12.01.2025 Gaimersheim Tauberfeld Kdsching 13:30
10 12.01.2025 Kdsching Aich Kdsching 15:00
11 02.02.2025 Mauerberg Kleinmehring Mauerberg 10:00
11 02.02.2025 Tauberfeld Aich Mauerberg 11:30
12 02.02.2025 Tauberfeld Kleinmehring Mauerberg 13:30
12 02.02.2025 Mauerberg Aich Mauerberg 15:00
11 02.02.2025 Unsernherrn Kranzberg Unsernherrn 10:00
11 02.02.2025 Kdsching Gaimersheim Unsernherrn 11:30
12 02.02.2025 Kranzberg Gaimersheim Unsernherrn 13:30
12 02.02.2025 Unsernherrn Kdsching Unsernherrn 15:00
13 23.02.2025 Kranzberg Aich Tuntenhausen 10:00
13 23.02.2025 Tauberfeld Unsernherrn Tuntenhausen 11:30
14 23.02.2025 Aich Unsernherrn Tuntenhausen 13:30
14 23.02.2025 Kranzberg Tauberfeld Tuntenhausen 15:00
13 23.02.2025 Kdsching Kleinmehring Kdsching 10:00
13 23.02.2025 Gaimersheim Mauerberg Kdsching 11:30
14 23.02.2025 Gaimersheim Kleinmehring Kdsching 13:30
14 23.02.2025 Kdsching Mauerberg Kdsching 15:00

Dieser Terminplan ist der verbindliche Plan, nach dem geschossen wird!

Der Terminplan wurde gegentiber der Terminliste so abgeéndert, dass die Heimmannschaft
immer den ersten und den vierten Durchgang an den ungeraden Standnummern (1, 3, 5, 7 und
9) schielit. Einige Mannschaften schiel3en ihre Heimwettk&mpfe bei auswartigen
Schiel3standen (siehe Adressenliste ).

ACHTUNG: Bei der Eingabe in den Melder erscheint die Terminliste!





