Oberbayernliga OBL NO Luftgewehr Terminplan Saison 2024 / 2025

Runde	Datum	Heim	Gast	Ort	Startzeit
1	13.10.2024	Aich	Gaimersheim	Aich	10:00
1	13.10.2024	Kranzberg	Kleinmehring	Aich	11:30
2	13.10.2024	Kranzberg	Gaimersheim	Aich	13:30
2	13.10.2024	Aich	Kleinmehring	Aich	15:00
1	13.10.2024	Tauberfeld	Mauerberg	Tauberfeld	10:00
1	13.10.2024	Kösching	Unsernherrn	Tauberfeld	11:30
2	13.10.2024	Kösching	Mauerberg	Tauberfeld	13:30
2	13.10.2024	Tauberfeld	Unsernherrn	Tauberfeld	15:00
3	27.10.2024	Tauberfeld	Kranzberg	Tauberfeld	10:00
3	27.10.2024	Kösching	Aich	Tauberfeld	11:30
4	27.10.2024	Kösching	Kranzberg	Tauberfeld	13:30
4	27.10.2024	Tauberfeld	Aich	Tauberfeld	15:00
3	27.10.2024	Gaimersheim	Unsernherrn	Gaimersheim	10:00
3	27.10.2024	Mauerberg	Kleinmehring	Gaimersheim	11:30
4	27.10.2024	Unsernherrn	Kleinmehring	Gaimersheim	13:30
4	27.10.2024	Gaimersheim	Mauerberg	Gaimersheim	15:00
5	10.11.2024	Kleinmehring	Tauberfeld	Kleinmehring	10:00
5	10.11.2024	Gaimersheim	Kösching	Kleinmehring	11:30
6	10.11.2024	Tauberfeld	Kösching	Kleinmehring	13:30
6	10.11.2024	Kleinmehring	Gaimersheim	Kleinmehring	15:00
5	10.11.2024	Unsernherrn	Kranzberg	Unsernherrn	10:00
5	10.11.2024	Mauerberg	Aich	Unsernherrn	11:30
6	10.11.2024	Mauerberg	Kranzberg	Unsernherrn	13:30
6	10.11.2024	Unsernherrn	Aich	Unsernherrn	15:00
7	08.12.2024	Aich	Kleinmehring	Aich	10:00
7	08.12.2024	Kösching	Kranzberg	Aich	11:30
8	08.12.2024	Kösching	Kleinmehring	Aich	13:30
8	08.12.2024	Aich	Kranzberg	Aich	15:00
7	08.12.2024	Gaimersheim	Unsernherrn	Gaimersheim	10:00
7	08.12.2024	Tauberfeld	Mauerberg	Gaimersheim	11:30
8	08.12.2024	Unsernherrn	Mauerberg	Gaimersheim	13:30
8	08.12.2024	Gaimersheim	Tauberfeld	Gaimersheim	15:00

9	12.01.2025	Kranzberg	Mauerberg	Tüntenhausen	10:00
9	12.01.2025	Unsernherrn	Kleinmehring	Tüntenhausen	11:30
10	12.01.2025	Unsernherrn	Mauerberg	Tüntenhausen	13:30
10	12.01.2025	Kranzberg	Kleinmehring	Tüntenhausen	15:00
9	12.01.2025	Kösching	Tauberfeld	Kösching	10:00
9	12.01.2025	Gaimersheim	Aich	Kösching	11:30
10	12.01.2025	Gaimersheim	Tauberfeld	Kösching	13:30
10	12.01.2025	Kösching	Aich	Kösching	15:00
11	02.02.2025	Mauerberg	Kleinmehring	Mauerberg	10:00
11	02.02.2025	Tauberfeld	Aich	Mauerberg	11:30
12	02.02.2025	Tauberfeld	Kleinmehring	Mauerberg	13:30
12	02.02.2025	Mauerberg	Aich	Mauerberg	15:00
11	02.02.2025	Unsernherrn	Kranzberg	Unsernherrn	10:00
11	02.02.2025	Kösching	Gaimersheim	Unsernherrn	11:30
12	02.02.2025	Kranzberg	Gaimersheim	Unsernherrn	13:30
12	02.02.2025	Unsernherrn	Kösching	Unsernherrn	15:00
13	23.02.2025	Kranzberg	Aich	Tüntenhausen	10:00
13	23.02.2025	Tauberfeld	Unsernherrn	Tüntenhausen	11:30
14	23.02.2025	Aich	Unsernherrn	Tüntenhausen	13:30
14	23.02.2025	Kranzberg	Tauberfeld	Tüntenhausen	15:00
13	23.02.2025	Kösching	Kleinmehring	Kösching	10:00
13	23.02.2025	Gaimersheim	Mauerberg	Kösching	11:30
14	23.02.2025	Gaimersheim	Kleinmehring	Kösching	13:30
14	23.02.2025	Kösching	Mauerberg	Kösching	15:00

Dieser Terminplan ist der verbindliche Plan, nach dem geschossen wird!

Der **Terminplan** wurde gegenüber der Terminliste so abgeändert, dass die Heimmannschaft immer den ersten und den vierten Durchgang an den ungeraden Standnummern (1, 3, 5, 7 und 9) schießt. Einige Mannschaften schießen ihre Heimwettkämpfe bei auswärtigen Schießständen (siehe Adressenliste).

ACHTUNG: Bei der Eingabe in den Melder erscheint die Terminliste!